

Styresak 42-2022 Utredning MKA

Saksbehandler: Oddbjørn Aas 908 47 599

Vår dato: 5.5.2022 Møtedato: 12.5.2022

1. Hensikt med saken

Hensikten med saken er å informere styret om ferdigstillelsen av prosjektarbeidet med utredningen av medisinsk koordinering av ambulansefly (MKA).

2. Bakgrunn

Det vises til Oppdragsdokumentet for Luftambulansetjenesten HF 2022, tidligere orienteringer til styret og sist styresak 32-2022.

3. Vurdering

I styresak 32-2022 ble fremdriftsplanen for ferdigstillelse av rapporten beskrevet.

Utkast til rapporten med unntak av selve anbefalingene i kapittel 4 - Prosjektgruppens vurderinger og anbefalinger, ble sendt til MKA-fagmiljøene for kvalitetssikring av faktaopplysninger.

Her fikk prosjektgruppen tilbakemeldinger som for det meste kommenterte opplysninger som var hentet fra Helsetilsynsrapporten *Undersøkelse av om befolkningen i Nord-Norge får forsvarlige ambulanseflytjenester* – juni 2021, eller som var gitt av AMK- og fagforeningsmiljøene. Opplysninger innhentet hos MKA-fagmiljøene krevde kun mindre korreksjoner i rapporten. Kommentarene fra MKA-fagmiljøene blir i sin helhet vedlagt rapporten. Vedlagt blir også ROS-analyse, SWOT-analyse, beskrivelse av system for kvalitetssikring og avvikshåndtering i luftambulansetjenesten og samtlige innspill prosjektgruppen har mottatt fra involverte aktører.

Prosjektgruppa har til sammen avholdt 20 møter i perioden september 2021 til april 2022.

Videre har prosjektgruppa fått sekretariatstøtte fra Helse Vest RHF til endelig oppsett og praktisk ferdigstillelse av rapporten med alle vedlegg, da sekretariatet fra HOD ikke kunne bidra videre etter 28.2.22. Rapporten ble ferdigstilt til fristen 1. mai 2022.

Utredningen «Medisinsk koordinering av ambulansefly – MKA» med vedlegg oversendes nå prosjektets styringsgruppe og skal behandles der. I oversendelsen bes det om at styret i Luftambulansetjenesten HF får rapporten til gjennomsyn og kommentering.

4. **Anbefaling**

Styret for Luftambulansetjenesten HF inviteres til å fatte følgende vedtak:

Styret tar saken til orientering.

Øyvind Juell
administrerende direktør